
S-2018/254/1500 

 

1 
 

 

SMLOUVA O REKLAMĚ 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, mezi těmito smluvními stranami: 

 

I. Smluvní strany 

 

STAREZ – SPORT, a.s. 

se sídlem:  Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

zastoupena: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti na základě plné 

moci 

IČO:   26932211 

DIČ:    CZ26932211 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

zapsána: dne 21. 6. 2004 v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl B, vložka 4174 

Kontaktní osoba: 

 

dále jen „objednatel“ 

a 

 

BRNĚNSKÉ CENTRUM SPORTOVNÍCH NADĚJÍ, z. s.  

se sídlem:  Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno 

zastoupena: předsedou výboru – Jiří Nykodýmem 

IČO:   041 43 850 

DIČ:   neplátce DPH 

bankovní spojení: 

číslo účtu:   

zapsána: dne 9. 6. 2015 u Krajského soudu v Brně (př. Spolky), oddíl L, vložka 20574 

Kontaktní osoba: 

 

dále jen „poskytovatel“ 

 

S-2018/254/1500 

 

1 
 

 

SMLOUVA O REKLAMĚ 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, mezi těmito smluvními stranami: 

 

I. Smluvní strany 

 

STAREZ – SPORT, a.s. 

se sídlem:  Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

zastoupena: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti na základě plné 

moci 

IČO:   26932211 

DIČ:    CZ26932211 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

zapsána: dne 21. 6. 2004 v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl B, vložka 4174 

Kontaktní osoba: 

 

dále jen „objednatel“ 

a 

 

BRNĚNSKÉ CENTRUM SPORTOVNÍCH NADĚJÍ, z. s.  

se sídlem:  Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno 

zastoupena: předsedou výboru – Jiří Nykodýmem 

IČO:   041 43 850 

DIČ:   neplátce DPH 

bankovní spojení: 

číslo účtu:   

zapsána: dne 9. 6. 2015 u Krajského soudu v Brně (př. Spolky), oddíl L, vložka 20574 

Kontaktní osoba: 

 

dále jen „poskytovatel“ 

 

S-2018/254/1500

SMLOUVA o REKLAMĚ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb.‚

STAREZ — SPORT, a.s.

se sídlem:

zastoupena:

IČO:

DIČ:

bankovní Spojení:

číslo účtu:

Zapsána:

Kontaktní osoba:

dále jen „objednatel“

a

občanský Zákoník, mezi těmito smluvními stranami:

I. Smluvnístrany

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

Mgr. Martinem IVIikŠem, generálním ředitelem společnosti na Základě plné

moci

26932211

CZ26932211

dne 21. 6. 2004 v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

oddíl B, vložka 4174

BRNĚNSKÉ CENTRUM sPoRTovNícH NADĚJÍ, z. s.

se sídlem:

Zastoupena:

IČO:

Dıč:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Zapsána:

Kontaktní osoba:

Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno

předsedou výboru -Jiří Nykodýmem

041 43 850

neplátce DPH

dne 9. 6. 2015 u Krajského soudu v Brně (př. Spolky), oddíl L, vložka 20574

dále jen „poskytovatel“



S-2018/254/1500 

 

2 
 

II. Úvodní ustanovení 

STAREZ – SPORT, a. s. je správcem a provozovatelem sportovních zařízení na území města Brna, 

organizátorem sportovních aktivit a sportovních akcí a společností působící v oblasti reklamní 

činnosti. 

Spolek BRNĚNSKÉ CENTRUM SPORTOVNÍCH NADĚJÍ, z. s. vytváří vhodné podmínky pro rozvoj 

a podporu vrcholového sportu. Sdružuje sportovce z Jihomoravského kraje, zejména pak z území 

statutárního města Brna. Spolek vyvíjí koncepční činnost směřující ke spolupráci s orgány státní 

správy a samosprávy. 

III. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících s reklamní a 

propagační činností v roce 2018 a 2019 

Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje pro objednatele poskytnout reklamní služby 

v rozsahu a po dobu uvedenou v této smlouvě. 

Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté reklamní služby dle této smlouvy zaplatit poskytovateli 

dohodnutou cenu.  

 

IV. Doba plnění 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 6. 2019.  

 

 

V. Specifikace zajištění reklamy 

1) Poskytovatel se zavazuje zajistit reklamu a prezentaci smluvního partnera objednatele, a to 

formou prezentace společnosti Veletrhy Brno, a.s., prostřednictvím projektů realizovaných 

poskytovatelem nebo sportovců – členů poskytovatele, a to formou: 

 

-  podpory sportovců na úhradu nákladů spojených s jejich sportovní přípravou s tím, že 

společnost Veletrhy Brno, a.s. bude prezentován jako partner sportovců na banneru internetové 

adresy www.bcsn.cz a na tištěných prezentačních materiálech spolku o jednotlivých sportovcích. 

 

2) Smluvní strany jsou při realizace předmětu smlouvy povinny operativně spolupracovat. 

3) Poskytovatel je povinen při poskytování reklamních a propagačních služeb jednat s náležitou 

odbornou péčí. Poskytovatel se zavazuje zaslat objednateli náhled plakátů a tiskovin, příp. vzhledu 

či náhledu prezentace předem k odsouhlasení, stejně tak náhled (odkaz na náhled) prezentace 

(reklamy) na webových nebo FB stránkách poskytovatele, resp. projektu. 

4) Formát prezentace bude objednatelem předem odsouhlasen, za tím účelem se objednatel 

zavazuje k dodání podkladů pro prezentaci (zejména loga) v dostatečném časovém předstihu.  

 

VI. Cena 

1) Celková cena za předmět smlouvy byla stanovena ve výši 100 000,- Kč (sto tisíc korun českých).  

 

S-2018/254/1500 

 

2 
 

II. Úvodní ustanovení 

STAREZ – SPORT, a. s. je správcem a provozovatelem sportovních zařízení na území města Brna, 

organizátorem sportovních aktivit a sportovních akcí a společností působící v oblasti reklamní 

činnosti. 

Spolek BRNĚNSKÉ CENTRUM SPORTOVNÍCH NADĚJÍ, z. s. vytváří vhodné podmínky pro rozvoj 

a podporu vrcholového sportu. Sdružuje sportovce z Jihomoravského kraje, zejména pak z území 

statutárního města Brna. Spolek vyvíjí koncepční činnost směřující ke spolupráci s orgány státní 

správy a samosprávy. 

III. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících s reklamní a 

propagační činností v roce 2018 a 2019 

Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje pro objednatele poskytnout reklamní služby 

v rozsahu a po dobu uvedenou v této smlouvě. 

Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté reklamní služby dle této smlouvy zaplatit poskytovateli 

dohodnutou cenu.  

 

IV. Doba plnění 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 6. 2019.  

 

 

V. Specifikace zajištění reklamy 

1) Poskytovatel se zavazuje zajistit reklamu a prezentaci smluvního partnera objednatele, a to 

formou prezentace společnosti Veletrhy Brno, a.s., prostřednictvím projektů realizovaných 

poskytovatelem nebo sportovců – členů poskytovatele, a to formou: 

 

-  podpory sportovců na úhradu nákladů spojených s jejich sportovní přípravou s tím, že 

společnost Veletrhy Brno, a.s. bude prezentován jako partner sportovců na banneru internetové 

adresy www.bcsn.cz a na tištěných prezentačních materiálech spolku o jednotlivých sportovcích. 

 

2) Smluvní strany jsou při realizace předmětu smlouvy povinny operativně spolupracovat. 

3) Poskytovatel je povinen při poskytování reklamních a propagačních služeb jednat s náležitou 

odbornou péčí. Poskytovatel se zavazuje zaslat objednateli náhled plakátů a tiskovin, příp. vzhledu 

či náhledu prezentace předem k odsouhlasení, stejně tak náhled (odkaz na náhled) prezentace 

(reklamy) na webových nebo FB stránkách poskytovatele, resp. projektu. 

4) Formát prezentace bude objednatelem předem odsouhlasen, za tím účelem se objednatel 

zavazuje k dodání podkladů pro prezentaci (zejména loga) v dostatečném časovém předstihu.  

 

VI. Cena 

1) Celková cena za předmět smlouvy byla stanovena ve výši 100 000,- Kč (sto tisíc korun českých).  

 

5-2018/254/1500

II. Úvodní ustanovení

STAREZ - SPORT, a. S. je sprävcem a provozovatelem Sportovních Zařízení na území města Brna,
organizátorem Sportovních aktivit a Sportovních akcí a SpolečnoStí působící vobIaSti reklamní
činnosti.
Spolek BRNĚNSKÉ CENTRUM SPORTovNícH NADĚJí, z.s. vytváří vhodné podml'nky pro rozvoj
a podporu vrcholového Sportu. Sdružuje Sportovce ZjihomoravSkého kraje, Zejména pak Z území
Statutárního města Brna. Spolek vyvíjí koncepční činnost Směřující ke Spolupráci S orgány Státní
SpráW a Samosprávy.

III. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvyje úprava práv a povinností smluvních Stran Souvisejících S reklamní a
propagační činnostív roce 2018 a 2019
Poskytovatel se na Základě této Smlouvy Zavazuje pro objednatele poskytnout reklamní Služby
v rozsahu a po dobu uvedenou v této Smlouvě.
Objednatel Se zavazuje Za řádně poskytnuté reklamní Služby dle této smlouvy Zaplatit poskytovateli
dohodnutou cenu.

IV. Doba plnění

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 6. 2019.

V. Specifikace Zajištění reklamy

1) Poskytovatel Se zavazuje Zajistit reklamu a prezentaci Smluvního partnera objednatele, a to
formou prezentace Společnosti Veletrhy Brno, a.S., prostřednictvím projektů realizovaných
poskytovatelem nebo sportovců - členů poskytovatele, a to formou:

- podpory sportovců na úhradu nákladů Spojených S jejich Sportovní přípravou S tím, že
Společnost Veletrhy Brno, a.S. bude prezentován jako partner Sportovců na banneru internetové
adresy WWW.cn.cz a na tištěných prezentačních materiálech Spolku O jednotlivých sportovcı'ch.

2) Smluvní Stranyjsou při realizace předmětu smlouvy povinny operativně Spolupracovat.

3) Poskytovatel je povinen při poskytování reklamních a propagačních Služeb jednat s náležitou
odbornou péčí. Poskytovatel se Zavazuje zaslat objednateli náhled plakátů a tiskovin, příp. vzhledu
či náhledu prezentace předem k odsouhlasení, Stejně tak náhled (odkaz na náhled) prezentace
(reklamy) na Webových nebo FB Stránkách poskytovatele, reSp. projektu.

4) Formät prezentace bude objednatelem předem odSouhlaSen, Za tím účelem Se objednatel
Zavazuje k dodání podkladů pro prezentaci (zejména loga) v dostatečném časovém předstihu.

VI. Cena

1) Celková cena za předmět Smlouvy byla Stanovena ve Wši 100 000,- Kč (sto tisíc korun českých).

http://www.bcsn.cz/


S-2018/254/1500 

 

3 
 

VII. Platební podmínky 

1) Poskytovatel vystaví objednateli fakturu nejpozději do 15 dnů od účinnosti této smlouvy, a to na 

celkovou výši ceny sjednané za předmět smlouvy stanovené v čl. VI. této smlouvy. 

2) Objednatel uhradí cenu na základě faktury vystavené poskytovatelem, a to do 14 dní od jejího 

doručení objednateli. Úhrada proběhne bezhotovostně na účet poskytovatele, který je uveden 

v této smlouvě.  

 

VIII. Společná ustanovení 

1) Poskytovatel nejpozději do 15 dní po skončení konkrétní prezentace nebo vyhodnocení projektu, 

zašle objednateli fotodokumentaci a slovní popis plnění reklamních služeb se stručným 

zhodnocením projektů, a to na email:

 

IX. Ochrana osobních údajů 

1) Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a povinností dle 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 

„ZOOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů (dále také jen „GDPR“), které nabývá účinnost dnem 25. 05. 2018, zejména pak 

povinností stíhající jak správce osobních údajů, tak i zpracovatele osobních údajů, zejména 

povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným a transparentním způsobem. Smluvní 

strany se zavazují osobní údaje zpracovávat takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost 

a důvěrnost těchto údajů, mimo jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu k osobním 

údajům a k zařízení používanému k jejich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití.  

2) V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by mohlo dojít 

k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZOOÚ je tato strana bez zbytečného 

odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní stranu.  

3) Nad rámec povinností stanovených ZOOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují 

postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné ze 

smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů újma. 

 

X. Závěrečná ustanovení 

1) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků této smlouvy. Smluvní strany 

berou na vědomí, že tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv, postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

2) Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a vzestupně číslovanými dodatky 

odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami. 

3) Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí 

právním řádem České republiky. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

S-2018/254/1500 

 

3 
 

VII. Platební podmínky 

1) Poskytovatel vystaví objednateli fakturu nejpozději do 15 dnů od účinnosti této smlouvy, a to na 

celkovou výši ceny sjednané za předmět smlouvy stanovené v čl. VI. této smlouvy. 

2) Objednatel uhradí cenu na základě faktury vystavené poskytovatelem, a to do 14 dní od jejího 

doručení objednateli. Úhrada proběhne bezhotovostně na účet poskytovatele, který je uveden 

v této smlouvě.  

 

VIII. Společná ustanovení 

1) Poskytovatel nejpozději do 15 dní po skončení konkrétní prezentace nebo vyhodnocení projektu, 

zašle objednateli fotodokumentaci a slovní popis plnění reklamních služeb se stručným 

zhodnocením projektů, a to na email:

 

IX. Ochrana osobních údajů 

1) Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a povinností dle 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 

„ZOOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů (dále také jen „GDPR“), které nabývá účinnost dnem 25. 05. 2018, zejména pak 

povinností stíhající jak správce osobních údajů, tak i zpracovatele osobních údajů, zejména 

povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným a transparentním způsobem. Smluvní 

strany se zavazují osobní údaje zpracovávat takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost 

a důvěrnost těchto údajů, mimo jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu k osobním 

údajům a k zařízení používanému k jejich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití.  

2) V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by mohlo dojít 

k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZOOÚ je tato strana bez zbytečného 

odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní stranu.  

3) Nad rámec povinností stanovených ZOOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují 

postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné ze 

smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů újma. 

 

X. Závěrečná ustanovení 

1) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků této smlouvy. Smluvní strany 

berou na vědomí, že tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv, postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

2) Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a vzestupně číslovanými dodatky 

odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami. 

3) Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí 

právním řádem České republiky. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

5-2018/254/1500

VII. Platební podmínky

1) Poskytovatel vystaví objednateli fakturu nejpozději do 15 dnů Od účinnosti této Smlouvy, a to na
celkovou výši ceny Sjednané Za předmět Smlouvy Stanovené v čI. VI. této Smlouvy.

2) Objednatel uhradí cenu na základě faktury vystavené poskytovatelem, a to do 14 dní od jejího
doručení objednateli. Úhrada proběhne bezhotovostně na účet poskytovatele, který je uveden
v této smlouvě.

VIII. Společná ustanovení

1) Poskytovatel nejpozději do 15 dní po skončení konkrétní prezentace nebo vyhodnocení projektu,
zašle objednateli fotodokumentaci asIovní popis plnění reklamních služeb se stručným
zhodnocením projektů, a to na email:

IX. Ochrana osobních údajů

1) Smluvní strany tímto Společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a povinností dle
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen
„ZOOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně

osobních údajů (dále také jen „GDPR“)‚ které nabýA/á účinnost dnem 25. 05. 2018, zejména pak
povinností Stíhající jak Správce osobních údajů, tak i zpracovatele osobních údajů, zejména
povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným a transparentním způsobem. Smluvní
Strany Se zavazují osobní údaje zpracovávat takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost
a důvěrnost těchto údajů, mimo jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu k osobním
údajům a k zařízení pouŽívanému kjejich zpracování nebojejich neoprávněnému pouŽití.

2) V případě, Žejedna ze Smluvních Stran zjistí, Že došlo či je důvodné podezření, Že by mohlo dojít
k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZOOÚ je tato strana bez zbytečného
odkladu povinna vyrozumět o této Skutečnosti druhou Smluvní Stranu.

3) Nad rämec povinností stanovených ZOOÚ a GDPR Se Smluvní Strany navzájem zavazují
postupovat při nakládání S osobními údaji ohIedupIně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné ze
Smluvních Stran či třetí osobě v Souvislosti Se zpracováním osobních údajů újma.

X. Závěrečná ustanovení

1) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků této smIouW. Smluvní Strany
berou na vědomí, Že tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím
registru Smluv, postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňování těchto Smluv a registru Smluv (zákon o registru Smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

2) Tato Smlouva můŽe být měněna a doplňována pouze písemnými a vzestupně číSIovanými dodatky
odsouhlasenými a podepsanými oběma Smluvními stranami.

3) Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vypIýA/ajících z této Smlouvy, Se řídí
právním řádem České republiky. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené Se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.



S-2018/254/1500 

 

4 
 

4) Poskytovatel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“) a 

v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, případně informace v ní 

obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen zveřejnit, se nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku ani za 

důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník.  

5) Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti objednatele uveřejňovat uzavřené smlouvy 

v Registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím.  

6) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá ze smluvních strany obdrží jedno 

vyhotovení. 

7) Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, její obsah je jim 

srozumitelný a souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

V Brně dne 26.6.2018      V Brně dne 26.6.2018 

 

..…..….....……..………………………………   ..…………….....………………………………… 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

         STAREZ – SPORT, a.s. 

Jiří Nykodým, předseda výboru 

BRNĚNSKÉ CENTRUM SPORTOVNÍCH 

NADĚJÍ, z.s. 

  

                                             

S-2018/254/1500 

 

4 
 

4) Poskytovatel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“) a 

v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, případně informace v ní 

obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen zveřejnit, se nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku ani za 

důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník.  

5) Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti objednatele uveřejňovat uzavřené smlouvy 

v Registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím.  

6) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá ze smluvních strany obdrží jedno 

vyhotovení. 

7) Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, její obsah je jim 

srozumitelný a souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

V Brně dne 26.6.2018      V Brně dne 26.6.2018 

 

..…..….....……..………………………………   ..…………….....………………………………… 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

         STAREZ – SPORT, a.s. 

Jiří Nykodým, předseda výboru 

BRNĚNSKÉ CENTRUM SPORTOVNÍCH 

NADĚJÍ, z.s. 

  

                                             

S-2018/254/1500

4) Poskytovatel podpisem této Smlouvy bere na vědomí, Že objednatel je povinným subjektem
vsouIadu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“) a
vsouIadu a Za podmínek stanovených vzákoně je povinen tuto smlouvu, případně informace v ní
obsažené nebo Z ní vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen Zveřejnit, se nepovažují Za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení §504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoníku ani Za
důvěrný údaj nebo sděleníve smyslu ustanovení § 1730 odstavec 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník.

5) Smluvní strany prohlašují, žejsou si vědomy povinnosti objednatele uveřejňovat uzavřené smlouvy
v Registru smluv, a to v souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a Zákonem č. 106/1999
Sb.‚ o svobodném přístupu k informacím.

6) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá Ze smluvních strany obdrží jedno
vyhotovení.

7) Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetIy, její obsah je jim
sroZumitelný a souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

v Brně dne 26.6.2018 v Brně dne 26.6.2018

Mgr. Martin IVIikš, generální ředitel Jiří Nykodým, předseda výboru

STAREZ — SPORT, a.s. BRNĚNSKÉ CENTRUM sPoRTovNícH
NADÉízs




